preços para eventual aquisição de veículo zero quilômetro, tipo popular, destinado ao atendimento das

demandas do Estado do Maranhão.

CLÁUSULA 1 - DO OBJETO

1.1. Fica ajustado entre as partes que o novo valor unitário do item contratado passa a ser de R$ 83.900,00 (oitenta

e três mil e novecentos reais), conforme contraproposta apresentada pela Superintendência de Registro de Preços

por meio do Ofício nº 2338/2025 – SUREP/SEAD, aceita pela empresa Milenium Veículos e Peças Ltda.

1.2. O item objeto deste realinhamento passa a ter a seguinte redação:

[...]

nº 104/2024 – SEAD, oriunda do Pregão Eletrônico nº 012/2024 – SALIC/SEAD, referente ao registro de preços para eventual aquisição de 
veículo zero quilômetro, tipo popular, destinado ao atendimento das demandas do Estado do Maranhão. CLÁUSULA 1 - DO OBJETO 1.1. 
Fica ajustado entre as partes que o novo valor unitário do item contratado passa a ser de R$ 83.900,00 (oitenta e três mil e novecentos reais), 
conforme contraproposta apresentada pela Superintendência de Registro de Preços por meio do Ofício nº 2338/2025 – SUREP/SEAD, aceita 
pela empresa Milenium Veículos e Peças Ltda. 1.2. O item objeto deste realinhamento passa a ter a seguinte redação: